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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamdwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego na podstawie
art. 138 g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.z 2015 .,
poz. 2164 z pdin. zm.), zwanej dalej ,ustawg”, na przygotowanie i zapewnienie ustugi
hotelarskiej, gastronomicznej, transportowej, tlumacze,, wytworzenia materiatéw
szkoleniowych w ramach organizacji Forum Partnerskiego dla interesariuszy Programu
Interreg V-A Polska-Stowacja oraz warsztatéw dla pracownikéw WST PL-SK.

Odpowiedz na pytanie Wykonawcy
Dziatajac na podstawie ust. 6 rozdziat VIiI Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zaméwienia Zamawiajacy
odpowiada na ponizsze pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1: ,W umowie par. 5 ust. 6 Wykonawca na kaide zgdanie Zamawiajgcego przedstawi
wskazane przez niego dokumenty potwierdzajgce spetnienie kryterium, o ktérym mowa w ust. 5.
O jakie konkretnie dokumenty chodzi Zamawiajgcemu?”

Odpowiedz 1: Zamawiajgcy wyjasnia, ze kazdorazowo na zadanie, w terminie wskazanym przez
Zamawiajgcego nie krétszym niz 5 dni roboczych, Wykonawca zobowiazuje sie przedtozy¢ do wgladu
potwierdzone za zgodnosé¢ z oryginatem kopie deklaracji ZUS ZUA oraz ZUS RCA za kazdy miesiac
kalendarzowy, ktérego kryterium, o ktorym mowa w ust. 5 projektu umowy dotyczy wraz z
potwierdzeniem optacenia sktadek najpozniej do 15 dnia miesigca nastepujacego po miesigcu, ktérego
dotyczy okres rozliczeniowy.' W tym celu Wykonawca zobowigzany jest do uzyskania od pracownikdw
zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy o ochronie danych
osobowych.,

Pytanie 2: ,OPZ Ustugi hotelarskie, | ustugi hotelarskie na potrzeby Forum, 2. wynajem sal

konferencyjnych 18-19 maja 2017 kse ro, parking

a) lle papieru w formacie A4 nalezy zapewnic¢ iile w formacie A3?

b) lle miejsc parkingowych ma zapewni¢ wykonawca? W OPZ jest, ze 10 ma by¢ oznaczonych. Czy
kazde z miejsc ma by¢ dla autokaru? Prosze o doprecyzowanie.”

Odpowiedi 2a: Zamawiajacy informuje, ze nalezy zapewni¢ 2 ryzy papieru A4, 80g/m?, kazda po 500
kartek oraz 2x ryzy papieru A3, 80g/m?kazda po 500 kartek.

Odpowiedz 2b: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca ma zapewni¢ 10 oznaczonych miejsc dla
samochodéw osobowych. Poprzez spetnianie wymogow dostepnosci dla autokaréw wycieczkowych
rozumiana jest réwniez dostepna przestrzen do ich zaparkowania. Uczestnicy po dojezdzie do hotelu/
miejsca noclegowego musza miec swobodg wyjscia i tatwa dostepnoéé do gtdwnego wejécia. Podobnie
po zakonczeniu Forum musza mieé fatwoéé w wejsciu do autokaru. Zapewnienie parkingu dla

! Za okres rozliczeniowy przyjmuje sie pelny miesiac
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autokaréw w czasie Forum lezy po stronie Wykonawcy jednak nie ma obowigzku, aby byty one
dodatkowo oznaczone.

Pytanie 3: ,0PZ Ustugi hotelarskie, . ustugi hotelarskie na potrzeby Forum, II. ustugi hotelarskie na
potrzeby warsztatéw. Zamawiajgcy okreslif, ze ostateczne liczba 0s6b uczestniczgcych w Forum
i Warsztatach zostanie podana minimum 5 dni przed datg planowanego wydarzenia. Czy Zamawiajacy
moze okresli¢, jaka bedzie minimalna liczba uczestnikdw kazdego z wydarzen?”

Odpowiedz 3: Zamawiajgcy informuje, ze:
a) minimalna liczba uczestnikow warsztatéow - 12 0sob,
b) minimalna liczba uczestnikéw Forum - 230 oséb.

Pytanie 4: ,0PZ ustugi drukowania. Czy poprzez sformufowanie markery o skosnej koncowce
Zamawiajgcy rozumie tzw. zakre$lacze? Czy to maja by¢ markery do tablic suchoscieralnych? czy
markery permanentne do flipchartéw? W jakim formacie maja by¢ podktadki z klipem?”

Odpowiedz 4: Zamawiajacy wyjasnia, ze w zamdwieniu chodzi o markery permanentne do flipchartéw
oraz o podktadki w formacie A4 z klipem do wygodnego notowania.

Pytanie 5: ,Czy warunkiem koniecznym dla Zleceniodawcy jest lokalizacja w jednym z wymienionych
powiatow/miast? (pszczynski, cieszynski, bielski, miasto na prawach powiatu Bielsko-Biata, zywiecki,
olkuski, chrzanowski, o$wiecimski, wadowicki, suski, myslenicki, tatrzanski, nowotarski, limanowski,
nowosgdecki, miasto na prawach powiatu Nowy Sgcz, gorlicki, bieszczadzki, leski, sanocki, brzozowski,
kro$nieriski, miasto na prawach powiatu Krosno, jasielski, rzeszowski, miasto na prawach powiatu
Rzeszow, przeworski, przemyski, miasto na prawach powiatu Przemysl, jarostawski, lubaczowski).”

Odpowied? 5: Zamawiajacy informuje, ze jest to warunek konieczny, gdy:z organizacja warsztatéw
i Forum motzliwa jest jedynie na obszarze wsparcia Programu Interreg V-A Polska-Stowacja (zgodnie
z wymienionymi w SIWZ powiatami/ miastami).
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